
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 098 del Registro Deliberazioni
del 11.11.2008

OGGETTO 2^ Mostra-concorso di Pittura Estemporanea – Approvazione
regolamento.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno UNDICI del mese di NOVEMBRE alle ore 18,40 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE  X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n°  02 del 05.03.2008, esecutiva a termini di legge,
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2008, Relazione Previsionale e Programmatica e
relativi allegati;

VISTA  la deliberazione di Giunta Municipale n° 42 del 20.05.2008, esecutiva a termini di legge, con
la quale è stato approvato il Piano di Gestione Esecutivo - P.E.G.  2008 e che con il medesimo atto i
responsabili dei servizi sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre che a procedere all'esecuzione delle spese nel
rispetto della normativa vigente in materia di appalti e di prestazioni di servizi con le modalità previste
dai regolamenti e leggi vigenti;

VISTO  il  decreto n. 03/2007 del 01/06/2007, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola
l’incarico per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile;

RICHIAMATA  la deliberazione della G.C. n. 92 del 21/10/2008 “Variazione al Bilancio di Previsione
2008”, dove veniva stanziata al Cap. PEG 12550 la somma di €. 3.000,00 per la realizzazione e
l’organizzazione della 2^  Mostra di pittura estemporanea ;

RAVVISATA  l’opportunità di calendarizzare tale iniziativa che si svolgerà presumibilmente il giorno
07/12/2008, in occasione dell’avvio delle festività natalizie;

DOVENDOSI,  pertanto provvedere, quale atto preliminare,  alla approvazione del regolamento che
disciplinerà tutte le fasi della mostra-concorso;

DATO ATTO  che è stata predisposta  la bozza del regolamento da parte del servizio amministrativo
del Comune con la collaborazione della responsabile della Biblioteca, e ritenuto doverlo sottoporre alla
Giunta Comunale per l’approvazione;

ACQUISITO il parere favorevole ex art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000 del Servizio interessato;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa per alzata di mano;

DELIBERA

DI APPROVARE   il regolamento per l’organizzazione della 2^  Mostra di pittura estemporanea,
secondo lo schema predisposto dall’Ufficio;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.11.2008  al  04.12.2008

Villaurbana, li  19.11.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

-



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.11.2008  al  04.12.2008

Villaurbana, li  19.11.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 19.11.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


